Adsit Beata Virgo Maria isti Pontificiae Commissioni; adsit Concilio « quod universae Ecclesiae permagni interest », atque a Deo Optimo Maximo « eius felicem exitum impetret, votisque faveat atque spem cumulet » Beatissimi Patris Ioannis XXIII, Quem Deus diu nobis sospitem servet.

Interea, qua par est reverentia, Sacram Purpuram deosculans, Eminentiae Vestrae Reverendissimae permaneo in Iesu et Maria humilis servus

✠ MICHAËL PATERNAIN
Episcopi Floridensis

2

EXC.MI P. D. IOSEPHI M. CAVALLERO

Episcopi Melensis (Melo)

Meli, die 23 augusti 1959

Eminentissime Domine,

Cum litteras tuas acceperim, Prot. N. 837, valde mihi honorabiles, die 18 iunii huius anni, a te Praeside Tribunalis Antepreparatorii, pro futura Oecumenica Synodo missas; quibusque litteris, in nomine Augusti Pontificis petis nonnullas opiniones, circa illa quae possint pertractari, a dignissimo Tribunale, cui laudabiliter Eminentia tua Romae, praesidet.

Quapropter, post diligentissimam et accuratissimam disquisitionem, necnon adiutorio Domini invocato, humiliter adducere audeo propositiones subsequentes:

I

a) Sit Ordinario maior auctoritas in eo quod attinet ad disciplinam et scientiarum inquisitionem in Scholiis, Collegiis, Universitatibus etc. a religiosis rectis.

b) In directione Catecheseos habeat Ordinarius maximam auctoritatem praesertim circa textum, programmata, systemata docendi christianam doctrinam etc.

c) Examen et revisio circa exemptionem seu immunitatem canonicam religiosorum in genere.

II

Revisio et examen circa legislationem dispositivam de administratione SS. Sacramentorum.

III

a) Summa directio Apostolatus externi sit omnino in manibus Ordinarii loci.

b) Ubinam sit in concreto, laicorum locus, circa rem ecclesiasticam.

IV

a) In Seminariis Maioribus: legislatio et recta directio.

b) In Seminariis Minoribus: accuratissima revisio et correctio secundum tempora hodierna.

V

a) Augere aetatem ad ordinationem sacerdotalem; necnon revocare pristinum diaconatum ad iuvamen parochorum praesertim ubi necesse sit.

b) Praebere Ordinariis ampliores facultates, ut reducere possint ad statum laicalem sacerdotes indignos, rebelles, renuentes mandata Superiorum vel Episcopi; aut qui Spiritum sacerdotalem infeliciter perdidierint, et non amplius sentire valeant cum Ecclesia.

c) Curare, disponere, ut Clerus magis ac magis religiosus sit, se-
veriore mediante disciplina in Seminariis, ita ut eradicetur et expellatur lugendus spiritus modernus, sese manifestans per absentiam omnino austeritatis et subiunctionis; per excessum summae libertatis in rebus profanis; per despectum et contemtionem morum et traditionum maiorum; per frivolum agitationem, multoties et mundanam (activismus).

Curandum est, ut Religiosi laborent ad mentem Episcopi, una cum Clero Dioecesis, in Vineam Domini.

IV

Circa Praeceptum Paschale: ut valide et licite adimpleri possit, quocumque anni tempore, cum receptione S. Confessionis et Sanctissimae Eucharistiae.

Relatis praecedentibus opinionibus, iam verò opportunum mihi videtur Eminentiam Tuam Rev.mam humiliter salutare cum profunda benevolentia in Christo Iesu, dum reverenter Sacram deosculor Purpuram.

Addictissimus in Christo
 ✠ IOSEPH M. CAVALLERO
Episcopus Melensis

3

EM.MI P. D. ANTONII M. CARD. BARBIERI
Archiepiscopi Montisvidei (Montevideo)

Montisvidei, die 26 augusti 1959

Eminentissime Domine,

Propositiones quas a me Eminentia Tua humanissime postulaverat litteris die 18 iunii, Prot. N. 1 C/59-45 datis, libenter nunc Eminentiae Tuae Rev.mae hac cum epistula remitto.

Res, ut Eminentia Tua hisce litteris asseverabat, certe magni momenti cum sit, magna cum prudentia procedere volui.

Ob hanc causam, Commissionem, cui Ego Ipse praefui, accurate institui et ad eam convocavi viros et Ecclesiasticos et Religiosos, inter quos recensere liceat Exc.mum D.num Antonium Corso, Episcopum Auxiliarem huius Archidioeceseos; Ill.mum D.num Aloysium R. de Santiago, Vicarium eiusdem Generalem; Ill.mum D.num Michaëlem Balaguer, Provisorem Iustitiae; Ill.mum D.num Omar Mangado, Cancellarium Curiae; Ill.mum D.num Canonicum Vincentium Petingi; R.dum D.num Praesb. Haroldum Ponce de Léon; denique R.dos PP. Ioannem Albertum Sancho, S. I.; Ildephonsum de Santa Fé, O. F. M. Cap.; Aloysium Muro, O. P.; Ferdinandum Falgade, S. D. B., qui omnes, una mecum postquam suppliciter Spiritum Sanctum invocaverimus et labori indesinenter incumberimus, has quas Tuis Venerabilibus Manibus pono, propositiones tandem conficimus.

Quod a me Eminentia Tua postulavit ad finem existimo fideliter me perduxisse et hac de causa sciat Eminentia Tuã me obsecurum quod a me Eminentia Tua fraterne deprecetur in illis rebus quibus Tibi utilis ego videar.

Hanc occasionem arripiens Tuas sacras Manus deosculor atque addic-
tissimum ac devotissimum servum Me profiteor

✂ ANTONIUS M. CARD. BARBIERI
Archiepiscopus Montisvidei

I. BIBLIA

Maior eius cognitio in populo foveatur.

Ad id obtinendum sequentia proponuntur:

- a) Diem Universalem Bibliae instituere;
- b) Typis mandare, magna exemplarium quantitate, Editiones uni-
versales in lingua vernacula cum notis acclaratoriis circa partes quae obi-
ciuntur.

II. THEOLOGIA DOGMATICA

1. Dogmatica Proclamatio Deiparae Virginis Mariae omnium gratia-
rum Mediatrix enixe postulatur.
2. Vividius ac practice studium Dogmatum fiat, ita ut ipsa expo-
nantur non solummodo ad argumentationes sustinendas, sed ad vitam
christianam excolendam.
3. Prae oculis etiam habeantur apportationes Theologiae Orientalis.
4. Exponatur sensus communitarius Corporis Mystici, i. e., Theolo-
giam ad laicorum actionem individuaalem et familiarem referendo.
5. Ostendatur Ecclesia, Corpus Mysticum, vivificans societatem hie-
rarchicam.